（様式１）
	普通財産譲渡申請書
平成　　年　　月　　日
中川村長　宮下健彦　様
住　所
申請人
氏　名　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり普通財産を譲渡して下さい。
記

	普通財産の名称
	土地（宅地）
	所在地
	中川村片桐
5135番地５外２筆

	譲渡面積
	5135番地５（148.00㎡）

5135番地７（214.77㎡）

5135番地８（ 49.00㎡）　　　計　411.77㎡

	使用目的
	住宅用地

	譲 渡 価 格
	１，４００，０００　円

	その他必要事項
	・３筆一括売却
・取引数量は公簿記載数量（現況との差異は考慮外）

・現状有姿による売却

※応募にあたっては、下記の事項を必ずご確認ください。

　村有地公売募集要領「２　応募資格について」の（1）～（7）の要件すべてに
該当しないことを誓約します（誓約する場合は□にチェックを入れて下さい）。

　本物件購入後も引き続き中川村に居住することを誓約します（誓約する場合は
□にチェックを入れて下さい）。